[několik řádků chybí]

[f. 9v]

20.

Respondeo xenodochia Ziatecii extare duo<sup>426</sup> quae tribuni plebis à Magistratu deputati administrant; sunt in iis personae pauperes 14, quae omnino conformiter foundationi et currentibus redditibus aluntur; uni xenodochio adjuncta est capella S[ancti] Procopii, cujus curam habet quidam secularis civis à Magistratu constitutus.

21.

Respondeo Zatecii esse confraternitate[m] pro felici morte sum titulo Nativitatis B. V. MARIAE, Autoritate beatae memoriae Eminentissimi Principis Cardinalis ab Harrach Archiepiscopi Pragensis<sup>427</sup> erectam, cujus director est R[everen]d[i]ss[i]mus D[ominus] Abbas Strahoviensis.<sup>428</sup>

22.

Respondeo in nulla ecclesia parochiali neque filiali esse fundationes, nisi in sacello S[ancti] Jacobi, in quo fundatio quidem est sed exigua, et in hoc sacello quater in anno ordinarius celebrare solet pro benefactore, accipit subinde multum subinde paru[m], quia in fundis co[n]sistit, qui fundi pertinent ad decanum loci quos ille personis secularibus elocat, et census annuos ex illis accipit.

23.

Respondeo in nulla ecclesia inveniri anniversaria perficienda.

24.

Respondeo omnino pia legata annotari, quae subinde à me [...] à Magistratu exiguntur, et pro ornamento ecclesiaru[m] impenduntur.

25.

R[espond]eo [nu]llam miraculosa[m] in aliqua ecclesia h[abe]re imaginem.

26.

[.....] fiunt processiones in omnibus ecclesiis diebus, Rogation[um]  
[.....]ita[?] ex decanali ecclesia ad capellas  
Sact[.....]i Apostoli in Festis eorum.

<sup>426</sup> špitál při kostele sv. Prokopa v Dvorníku a špitál sv. Martina na místě kapucínského kláštera

<sup>427</sup> arcibiskup kardinál Arnošt Vojtěch z Harrachu (1598-1667)

<sup>428</sup> Hieronymus Hirnheim

[27.]

[.....]Cap[.....]i[.....]ad sep[.....]  
[.....]ali E[.....]re

[několik řádků chybí]

**[f. 10r]**

28.

Respondeo, decanum Zatecii nullos habere redditus ex decimis, agris, pratis et pecorum fructibus, sed quolibet anno pro sua sustentatione à Magistratu accipere in pecunia 364 f., in frumento, modios siliginis 24 tritici 8 hordei 8 pisorum 4 avenae <d> 12 cuphas salis 4 butyri sextarios 220 casei libras 220 unam cocturam cerevisiae, et ligna per totum annum.

Parochia Raytschovicensis in decimis importat parcho modios siliginis 36 tritici 2 hordei 21 et medium. Habet haec parochia agros 11 modiorum 77 seminationis, ex quibus tertiam parte[m] frumenti singulis annis accipit.

Ex filiali Czernicensi important parcho decimae, siliginis modios 6 ex uno parvo prato, habet curriculum faeni; invenitur ibidem parva sylva, ex qua pro uno floreno quotannis ligna venduntur, et siquidem parochus procul ab ecclesia hac filiali distat, pecunia haec cum assensu ejusdem ecclesiae applicatur.

Filialis Libotschanensis, in decimis importat siliginis modios 19 avenae 11 et medium; ex prato accipit parochus currum faeni; agros possidet tres, super quos 32 modii frumenti cadunt, ex quibus parcho tertia pars obvenit.

29.

Respondeo decanum Zatecensem ante 30 annos habuisse plus 130 f. pro annua sua sustentatione; diminutu[m] autem est hoc salariu[m] ob tempora bellicosa; Si Reverendissimus D[omi]nus Praelatus Strahoviensis jus patronatus (pro quo defacto cum Zatecensibus litigat) obtinuerit, poterit, si ei placuerit, illud cum scitu Venerabilis Consistorii Pragensis pro decano loci repetere.

30.

Respondeo nullum fundum parochialem à laicis esse occup[at]um.

31.

Respondeo nulla inveniri, curabo tamen ut reg[?] [.....]e fiant, quorum transcriptum, ubi opus fuerit, transmittito tu[.....]

32.

Respondeo in civitate Z[atecensi] [.....] desertum. Item in  
s[.....] S. Ma[.....]  
[.....]Magis[.....]  
[několik řádků chybí]

**[f. 10v]**

[34.]

Respondeo penes Zatecensem decanalem ecclesia[m] esse domu[m] decanalem, sed totam  
ruinosam, à familia cubiculum decani et sacellanorum separatum, ecclesiae proximum.

Raytschovicensis parochialis ecclesia habet quidem parochialem domum, sed in alio  
pago<sup>429</sup> totam destructam, quae plus quàm 1000 et 500 passibus ab Ecclesia distat.

Filiales ecclesiae Libotschanensis et Czernicensis non habent domus parochiales.  
35.

R[esponde]o in quavis inveniri scholam pro juventute instruenda.  
36.

Respondeo Zatecensem cantorem et organista[m] constitui à Magistratu, alios verò  
ludimagistros à capitaneis loci cum meo assensu.

37.

Respondeo pro conservanda schola Raytschovicensi parochiali et filiali Czernicensi nullos  
esse redditus <praeter accidentia>; ludimagister Raitschovicensis accipit quide[m] ex pago  
Raytschovetz 8 circiter modios frumenti, sed ludimagistrum Czernicensem sustentant ex  
gratia rustici, et juventus, quam instruit.

Schola Libotschanensis nullos habet redditus; sustentatio ludimagistri exigua est, vivit ex  
misericordia collatoris et rusticorum, aliquid juventus scholaris et accidentia suppeditant.

Pro conservanda Zatecensi schola, ludimagistro, organistae et aliis musicis, extat donum  
hospitalare spectans ad Magistratum, qui administratores constituit et Illustrissimo D[omino]  
Subcamerario<sup>430</sup> singulis annis rationem de acceptis et expensis reddit.

38.

[Respondeo] hactenus fecisse professionem fidei.

39.

[.....]s[.....]r[...].i[....]saepius quide[m] per sacellanum.

<sup>429</sup> Fara byla v Milčevsi. Srv. zápisy v soudobé knize radíčovských zádušních účtů, např. k r. 1678. SOKA  
Louny, FÚ Radíčov, ev. č. 1.

<sup>430</sup> t. č. Lambert František Hřebenář z Harrachu; PALACKÝ, František, CHARVÁT, Jaroslav. *Přehled současné  
nejvyšších důstojníků a úředníků*. In: *Dílo Františka Palackého I*, Praha, 1941, s. 393.

[40.]

[.....]eccles[.....]

[několik řádků chybí]

[f. 11r]

42.

Respondeo non constare mihi de similibus personis scandalosis, nisi de duabus personis conjugatis, in pago Czeraditz,<sup>431</sup> sine legitimo divortio separatim viventibus.

Inventarium ecclesiae decanalis Zatecensis.  Ex argento.  Octo calices deaurati argentei cum septem patenis. Duo calices antiqui deaurati ex cupro, et duae patenae deauratae ex cupro quaru[m] una fracta. Monstrantia argentea deaurata. Lampas argentea. Vasculum pro sacris liquoribus argenteu[m] intus deauratum. Ciboriu[m] argenteum deauratum. Pacificalis argenteum deauratum. Duo magni argentei deaurati cum suo orbe cantarelli. Vasculum deauratum pro hostiis. Crucifixus argenteus cum lapillis. Crucifixus argenteum alius. Vasculum pro sacris liquoribus unio[ni]bus exornatum.  Ex cupro, stanno et aurichalco. Lavacrum cum pelvi ex stanno. Cantarellorum pro sacrificiis paria 5 cum suis orbibus.	Unum candelabrum ex stanno pro paschali. Candelabra stannea quinque. Candelabra ex aurichalco 16. Candelabrum multiplex in medio Ecclesiae pendens. Vascula pro lustrali aqua ex cupro quatuor. Unum vasculum ex stanno pro aqua lustrali. Duae laternae pro infirmis communicantibus.  Libri. Duae antiquae Agendae. Duae novae Agendae. Quinque Missalia.  Ex materiis sericeis. Baldachinum pro infirmis communicantibus. Duo pluvialia alba, unu[m] nigru[m]. Unum par dalmaticarum cum suis necessariis ex alba [mater]ia. Unum par dalmaticarum [cum s]uis necessariis [....]gua mate[ria]. Sex casul[ae][.....]lis et manipulis [.....]liciores. Sex casulae novae[.....]cum stolis [.....] [.....]eribus. [několik řádků chybí]
--	--

<sup>431</sup> Čeradice

<p>Unus sextarius stanneus et unus orbis.</p> <p>Turribula tria ex aurichalco.</p> <p>Una navicula ex aurichalco.</p> <p>Duo vascula stannea pro sacris [liquoribus.]</p> <p>Septem paria cantarellorum[.....]</p> <p>[.....]florib[us][.....]</p> <p>[.....]stann[.....]</p> <p>[několik řádků chybí]</p>	
--	--

**[f. 11v]**

<p>Tria palliola pro ciborio.</p> <p>Tria vela pro altaribus tegendis.</p> <p>Duo antependia pro cathedra.</p> <p>Strophiola pro calicibus tegendis diversi coloris quadraginta quatuor.</p> <p>Velum sericeum pro communicantibus.</p> <p>Duo vela, rubrum unum, ceruleum alterum pro exornando altari.</p> <p>Sex parva vela sericea pro faciferis.</p> <p>Unum velum pro monstrantia.</p> <p>Substratoria triginta septem.</p> <p>Bursae diversi coloris duodecim.</p> <p>Duo nigra vela.</p> <p>Tria portatilia.</p> <p>Sex albae ex quatuordecim humeralia.</p> <p>Unum cingulum sericeu[m] rubrum lacerum.</p> <p>Sex cingula alba.</p> <p>Superpellicea quatuor sacerdotalia.</p> <p>Decem pro pueris ministrantibus.</p> <p>Octo tunicellae 4 rubrae, 4 ceruleae pro ministrantibus pueris.</p> <p>Quatuor tunicellae rubrae lacerae.</p> <p>Octo tunicellae nigrae, 4 novae 4 antiquae lacerae pro pueris ministrantibus.</p> <p>Una tunica rubra et altera nigra pro</p>	<p>Vasculum stanneum pro sacris liquoribus.</p> <p>Una alba, duo humeralia.</p> <p>Unum superpelliceu[m] pro Sacerdote.</p> <p>Monstrantia ex aurichalco.</p> <p>Casulae diversi coloris cum suis stolis et manipulis &lt;quinque&gt; 4.</p> <p>Velum nigrum &lt;p&gt; supra tumbam.</p> <p>Candelabra stannea pro majori altari quatuor.</p> <p>Candelabra pro minoribus altaribus ex aurichalco duo, ex stanno 2.</p> <p>Crucifixi stannei duo, ligneus 1.</p> <p>Portatile unum.</p> <p>Mappae pro majori altari tres, pro minoribus duae.</p> <p>Poculum stanneum pro communicantibus.</p> <p>Antependia pro majori Altari tria, pro minoribus duo.</p> <p>Vasculum ex cupro pro aqua lustrali.</p> <p>Campanulae duae.</p> <p>Duo cantarelli stannei pro floribus.</p> <p>Duo superpellicea pro pueris ministrantibus.</p> <p>Duo cantarelli stannei cum suo orbe pro sacrificio.</p> <p>Strophiola pro calicibus tegendis 7.</p> <p>Substratoria undecim.</p>
--	---

<p>campanatore.</p> <p>Quinque mappae pro majore altari.</p> <p>&lt;Nove&gt; Octo mappae pro minoribus altaribus.</p> <p>S[troph]iola pro altaribus duodecim.</p> <p>[.....]pro tegendis altaribus parvi mom[....] daetr[?][.]iae octo.</p> <p>Corpo[ra]l[ia] viginti quatuor.</p> <p>Ext[.....]sacrificiis 25.</p> <p>Palla[.....]</p> <p>[několik řádků chybí]</p>	<p>Inventarium ecclesiae filialis Čžernicensis.</p> <p>Calix argenteus deauratus cum sua patena.</p> <p>Una alba, unum humerale, unum cingulum.</p> <p>Una casula cum stola et manipulo.</p> <p>Duo candelabra ex aurichalco.</p> <p>[M]appa una, &lt;st&gt; substratoriu[m] unu[m].</p> <p>[...]Antependium unum.</p> <p>[Cruci]fixi li[gn]ei[.....]major[.....]</p> <p>[.....]a[.....]</p> <p>[několik řádků chybí]</p>
--	---

**[f. 12r]**

<p>Unum Missale, una Agenda.</p> <p>Casulae diversi coloris cum suis stolis et manipulis quinque.</p> <p>Strophiola pro tegendis calicibus diversi coloris quinque.</p> <p>Una alba cum humerali et cingulo.</p> <p>Unum superpelliceum sacerdotale.</p> <p>Duo superpellicea pro pueris ministrantibus.</p> <p>Mappae duae, substratoria duo.</p> <p>Quatuor stannea candelabra.</p> <p>Cantarelli stannei duo cum suo orbe.</p> <p>Campanula una.</p> <p>Vasculum ex cupro pro aqua lustrali.</p> <p>Portatile unum.</p> <p>Crucifixi lignei duo.</p>	<p>Inventarium capell[ae] Hol[e]ticensis</p> <p>[.....]subst[rato]ria tr[.....]</p> <p>[.....][a]ltar[.....]</p> <p>[několik řádků chybí]</p> <p>Tria candelabra ex aurichalco.</p> <p>Cantarelli stannei cum orbe, duo.</p> <p>Cantarelli vitrei duo.</p> <p>Alba una cum cingulo et humerali.</p> <p>Pulvinar pro Missali unum.</p> <p>Unum superpelliceu[m] sacerdotale.</p> <p>Casulae duae cum stolis et manipulis.</p> <p>Superpelliceum pro puero ministro.</p> <p>Candelabra lignea duo.</p> <p>Unum lavacrum stanneum.</p> <p>Vexilla duo.</p> <p>Vasculum ex cupro pro aqua lustrali.</p> <p>Vellum nigrum supra tumbam.</p> <p>Campanula una.</p>
<p>Inventarium capellae Stankovicensis.</p> <p>Calix argenteus deauratus cum sua patena.</p> <p>Antependia duo. Mappae duae.</p> <p>Strophiola septem pro altari.</p> <p>Strophiola pro tegendis calicibus diversi coloris duo.</p>	

<p>Unum Missale cum pulvinari.  Una casula alba cum stola et manipulo.  Una alba cum cingulo et humerali.  Liber Evangeliorum.  Duo cantarelli stannei cum suo orbe.  Unum portatile.  Candelabra stannea duo.  Candelabra ex aurichalco quatuor.  Superpelliceum sacerdotale.  Vasculum ex cupro pro lustrali aqua.  Antependium pro cathedra.  Unum lavacrum stanneum.  Tria vexilla.</p>	
---	--